
 

 

ВИНОГРАДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВИНОГРАДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ШЕСТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 26 октября 2022 года                                                                                   № 162-16 

 

О признании утратившим силу решения муниципального Совета 

муниципального образования «Рочегодское» от 07 февраля 2014 года №6/11 

«Об утверждении границ территориального общественного самоуправления, 

расположенного на территории муниципального образования «Рочегодское»   

 

 

В соответствии с решением муниципального Собрания Виноградовского 

муниципального округа Архангельской области от 20 октября 2021 года №12-1 «О 

правопреемстве органов местного самоуправления Виноградовского 

муниципального округа Архангельской области», с пунктом 8.3 Положения о 

территориальном общественном самоуправлении на территории Виноградовского 

муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением 

муниципального Собрания Виноградовского муниципального округа от 28 февраля 

2022 года № 83-9, на основании заявления председателя территориального 

общественного самоуправления «Дачный» от 21 сентября 2022 года, 

муниципальное Собрание Виноградовского муниципального округа р е ш и л о: 

1. Признать утратившим силу решение муниципального Совета 

муниципального образования «Рочегодское» от 07 февраля 2014 года №6/11 «Об 

утверждении границ территориального общественного самоуправления, 

расположенного на территории муниципального образования «Рочегодское». 

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете 

«Виноградовский муниципальный вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель муниципального Собрания 

Виноградовского муниципального округа                                              Н.Н. Салыкина 

                                                                           

 

 

Глава Виноградовского муниципального округа                                   А.А. Первухин 

 

 


